Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 004, DE 20 DE AGOSTO DE 2015
CLASSIFICAGAO/ NOMEAGAO

Foram nomeados, até o Boletim Oficial n® 1432 de 07/01/2022, os candidatos abaixo
relacionados para provimento do cargo mencionado, conforme segue:

AGENTE MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

CL
10
20
30
40
50
6°
70
8°
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°

NOME
RAPHAEL ARANTES DA SILVA
ORANDYR JOSE BASSI FILHO

RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA CALAZANS

BRUNA BORGES PAIXAO

RAFAEL DE SOUZA

BRUNO HENRIQUE PIRES

MAURICIO CAVAZZANI

GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA

LUCIO MAURO DOS SANTOS

MARCELO HENRIQUE CAMPOS PICCOLO
JAMES EDUARDO MALAVAZ|

MARCO AURELIO SOUZA DAS CHAGAS
FLAVIO ADAUTO DE OLIVEIRA ALVES
ANANDA CAROLINA SACCOMAN
FAGNER PEREIRA DE CARVALHO
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA

MARCIO AUGUSTO DE OLIVEIRA
VALDIRENE APARECIDA GOMES DE LIMA
TIAGO DA COSTA DE SOUSA

NATALIA GARCIA DA SILVA

FELIPE GOUVEA DA SILVA CARVALHO
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

RITA DE CASSIA DA SILVA

FELIPPE RIBEIRO SILVA

ROSILENE APARECIDA CARDOSO
LUCAS ROZENDO CARDOSO- PD

JORGE ONISHI

MARCOS ROBERTO CAMARGO ESTEVES
DAVID RODRIGUES DE CAMARGO
WESLEY EVERTON DOS SANTOS
MARCELO FABIANO DA SILVA
JUSCELINO AMARO DA SILVA

DEIVID MARLON FERNANDES DA COSTA
CAMILO COSTA DE CARVALHO

MARCO ANTONIO CANDELARIA DE OLIVEIRA

CARLOS MOYSES DINIZ DA SILVA
LUIZ FRANCO DE ALMEIDA

PORTARIA NOMEAGAO

3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
3948 de 19/03/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4110 de 15/07/2020
4152 de 05/08/2020
4152 de 05/08/2020
4152 de 05/08/2020
4152 de 05/08/2020
4202 de 28/08/2020
4220 de 09/09/2020
4256 de 22/09/2020
4286 de 05/10/2020
817 de 30/11/2021

817 de 30/11/2021

817 de 30/11/2021

908 de 05/01/2022
4174 de 12/08/2020
908 de 05/01/2022
908 de 05/01/2022

B.0. NOMEAGAO
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1312 de 20/03/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1337 de 17/07/2020
1343 de 07/08/2020
1343 de 07/08/2020
1343 de 07/08/2020
1343 de 07/08/2020
1346 de 28/08/2020
1348 de 11/09/2020
1351 de 25/09/2020
1354 de 09/10/2020
1424 de 03/12/2021
1424 de 03/12/2021
1424 de 03/12/2021
1432 de 07/01/2022
1344 de 14/08/2020
1432 de 07/01/2022
1432 de 07/01/2022



Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos

NOME
FLAVIO ARAUJO MENDONCA
JESSICA DO PRADO FRANCO DE MELLO
RUBENS TSUYOSHI YAMADA

OTTO ARNOLDO INDIANI PINTO DE OLIVEIRA

EMANUEL RODRIGUES DA SILVA
JAIRO PASSOS LIMA

RAFAEL SILVA DE MELO

TAINA ALVES SILVA SEVERO
MARCELO HENRIQUE ZACARELLI
EDUARDO RAMIS DUGO

SILVIO DARCI MERLUCCI JUNIOR
EVERTON HENRIQUE DE OLIVEIRA
LEONARDO SILVA DE ARANTES
VLADIMIR PEREIRA DA ROCHA
FERNANDO JOSE SILVA

BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS MARTINS

JOSE GILDEVAN COELHO

LUCAS ALBERTO DE PAULA LUCIANI
NELMA DE MENEZES GATTI

ELISEU BRAZ NOGUEIRA
CRISTIANO CESAR SANTANA

MILCA YUKIE TANAAMI

PAULA NEMER DA FONSECA
ANDRESSA PRADO DOS SANTOS
ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

JOSE CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR

REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS
VANDERSON DA SILVA MACHADO
SERGIO ANTONIO SILVA DE SOUZA FILHO
DABER EVANGELISTA

FRANCISCO RAMOS

EDUARDO TOGNI PACHECO

EMERSON SIMOES

WESLEY INOCENCIO NEGREIROS
RONALDE DUTTON GABRIEL FILHO
PAULO FELIPE RODRIGUES

HARLEY JOSE ARAUJO

ERIKA DOS SANTOS SILVA

LUCAS HENRIQUE DE JESUS PAVAO
KLEBER JOSE ANDREOLI

DANIELLE COBIANCHI PEREIRA PICCOLO
HELTON EIGI TAMADA

PORTARIA NOMEAGAO | B.0. NOMEAGCAO



Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

‘ CL ‘ NOME PORTARIA NOMEAGAO | B.0. NOMEAGAO
80° CARLA EMERICK MELQUIADES
81° MATEUS DA COSTA FERRARI
82° WAGNER APARECIDO DOS SANTOS
83° ALEXANDRO WAGNER DE SOUZA
84° FERNANDA MARIA BORGES
85° VALMIR DE SOUZA COSTA JUNIOR
86° EMILY TOMINAGA
87° FERNANDO CESAR GONCALVES MARTINS
88° MARCELO DOS SANTOS GARAVELO
89° RENATO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO
90° CLAUDIO COSTA DE OLIVEIRA
91° OLAVO FERNANDES BALIEIRO
92° RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA
93° ANDRE BOSSAK SPRENGOVSKI
94° AMANDA ALINE MACHADO
95° ROSELI MOREIRA SOARES
96° JOSE ANTONIO CARVALHO DA CRUZ
97° EDSON FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO
98° REGIS CLEBER DE SOUZA SANTOS
99° PAULO SERGIO TEIXEIRA MANCORES
100° MAITE MACHADO TETTE LOPES

Jacarei, 07 de janeiro de 2022

BRUNO DE MORAES CASTRO
Secretario Adjunto de Administracdo e Recursos Humanos



