



Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 004, DE 20 DE AGOSTO DE 2015
CLASSIFICAÇÃO/ NOMEAÇÃO

Foram nomeados, até o Boletim Oficial nº 1432 de 07/01/2022, os candidatos abaixo relacionados para provimento do cargo mencionado, conforme segue:

AGENTE MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

CL	NOME	PORTARIA NOMEAÇÃO	B.O. NOMEAÇÃO
1º	RAPHAEL ARANTES DA SILVA	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
2º	ORANDYR JOSE BASSI FILHO	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
3º	RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA CALAZANS	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
4º	BRUNA BORGES PAIXAO	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
5º	RAFAEL DE SOUZA	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
6º	BRUNO HENRIQUE PIRES	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
7º	MAURICIO CAVAZZANI	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
8º	GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
9º	LUCIO MAURO DOS SANTOS	3948 de 19/03/2020	1312 de 20/03/2020
10º	MARCELO HENRIQUE CAMPOS PICCOLO	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
11º	JAMES EDUARDO MALAVAZI	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
12º	MARCO AURELIO SOUZA DAS CHAGAS	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
13º	FLAVIO ADAUTO DE OLIVEIRA ALVES	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
14º	ANANDA CAROLINA SACCOPAN	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
15º	FAGNER PEREIRA DE CARVALHO	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
16º	ALEXSANDRO DE OLIVEIRA	4110 de 15/07/2020	1337 de 17/07/2020
17º	MARCIO AUGUSTO DE OLIVEIRA	4152 de 05/08/2020	1343 de 07/08/2020
18º	VALDIRENE APARECIDA GOMES DE LIMA	4152 de 05/08/2020	1343 de 07/08/2020
19º	TIAGO DA COSTA DE SOUSA	4152 de 05/08/2020	1343 de 07/08/2020
20º	NATALIA GARCIA DA SILVA	4152 de 05/08/2020	1343 de 07/08/2020
21º	FELIPE GOUVEA DA SILVA CARVALHO	4202 de 28/08/2020	1346 de 28/08/2020
22º	CARLOS ALBERTO DOS SANTOS	4220 de 09/09/2020	1348 de 11/09/2020
23º	rita de CASSIA DA SILVA	4256 de 22/09/2020	1351 de 25/09/2020
24º	FELIPPE RIBEIRO SILVA	4286 de 05/10/2020	1354 de 09/10/2020
25º	ROSILENE APARECIDA CARDOSO	817 de 30/11/2021	1424 de 03/12/2021
26º	LUCAS ROZENDO CARDOSO- PD	817 de 30/11/2021	1424 de 03/12/2021
27º	JORGE ONISHI	817 de 30/11/2021	1424 de 03/12/2021
28º	MARCOS ROBERTO CAMARGO ESTEVES	908 de 05/01/2022	1432 de 07/01/2022
29º	DAVID RODRIGUES DE CAMARGO	4174 de 12/08/2020	1344 de 14/08/2020
30º	WESLEY EVERTON DOS SANTOS	908 de 05/01/2022	1432 de 07/01/2022
31º	MARCELO FABIANO DA SILVA	908 de 05/01/2022	1432 de 07/01/2022
32º	JUSCELINO AMARO DA SILVA		
33º	DEIVID MARLON FERNANDES DA COSTA		
34º	CAMILO COSTA DE CARVALHO		
35º	MARCO ANTONIO CANDELARIA DE OLIVEIRA		
36º	CARLOS MOYES DINIZ DA SILVA		
37º	LUIZ FRANCO DE ALMEIDA		



Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

CL	NOME	PORTARIA NOMEAÇÃO	B.O. NOMEAÇÃO
38º	FLAVIO ARAUJO MENDONCA		
39º	JESSICA DO PRADO FRANCO DE MELLO		
40º	RUBENS TSUYOSHI YAMADA		
41º	OTTO ARNOLDO INDIANI PINTO DE OLIVEIRA		
42º	EMANUEL RODRIGUES DA SILVA		
43º	JAIRO PASSOS LIMA		
44º	RAFAEL SILVA DE MELO		
45º	TAINA ALVES SILVA SEVERO		
46º	MARCELO HENRIQUE ZACARELLI		
47º	EDUARDO RAMIS DUGO		
48º	SILVIO DARCI MERLUCCI JUNIOR		
49º	EVERTON HENRIQUE DE OLIVEIRA		
50º	LEONARDO SILVA DE ARANTES		
51º	VLADIMIR PEREIRA DA ROCHA		
52º	FERNANDO JOSE SILVA		
53º	BENEDITO APARECIDO DOS SANTOS MARTINS		
54º	JOSE GILDEVAN COELHO		
55º	LUCAS ALBERTO DE PAULA LUCIANI		
56º	NELMA DE MENEZES GATTI		
57º	ELISEU BRAZ NOGUEIRA		
58º	CRISTIANO CESAR SANTANA		
59º	MILCA YUKIE TANAAMI		
60º	PAULA NEMER DA FONSECA		
61º	ANDRESSA PRADO DOS SANTOS		
62º	ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA		
63º	JOSE CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR		
64º	REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS		
65º	VANDERSON DA SILVA MACHADO		
66º	SERGIO ANTONIO SILVA DE SOUZA FILHO		
67º	DABER EVANGELISTA		
68º	FRANCISCO RAMOS		
69º	EDUARDO TOGNI PACHECO		
70º	EMERSON SIMOES		
71º	WESLEY INOCENCIO NEGREIROS		
72º	RONALDE DUTTON GABRIEL FILHO		
73º	PAULO FELIPE RODRIGUES		
74º	HARLEY JOSE ARAUJO		
75º	ERIKA DOS SANTOS SILVA		
76º	LUCAS HENRIQUE DE JESUS PAVAO		
77º	KLEBER JOSE ANDREOLI		
78º	DANIELLE COBIANCHI PEREIRA PICCOLO		
79º	HELTON EIGI TAMADA		



Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

CL	NOME	PORTARIA NOMEAÇÃO	B.O. NOMEAÇÃO
80º	CARLA EMERICK MELQUIADES		
81º	MATEUS DA COSTA FERRARI		
82º	WAGNER APARECIDO DOS SANTOS		
83º	ALEXANDRO WAGNER DE SOUZA		
84º	FERNANDA MARIA BORGES		
85º	VALMIR DE SOUZA COSTA JUNIOR		
86º	EMILY TOMINAGA		
87º	FERNANDO CESAR GONCALVES MARTINS		
88º	MARCELO DOS SANTOS GARAVELO		
89º	RENATO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO		
90º	CLAUDIO COSTA DE OLIVEIRA		
91º	OLAVO FERNANDES BALIEIRO		
92º	RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA		
93º	ANDRE BOSSAK SPRENGOVSKI		
94º	AMANDA ALINE MACHADO		
95º	ROSELI MOREIRA SOARES		
96º	JOSE ANTONIO CARVALHO DA CRUZ		
97º	EDSON FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO		
98º	REGIS CLEBER DE SOUZA SANTOS		
99º	PAULO SERGIO TEIXEIRA MANCORES		
100º	MAITE MACHADO TETTE LOPES		

Jacareí, 07 de janeiro de 2022

BRUNO DE MORAES CASTRO
Secretário Adjunto de Administração e Recursos Humanos